
	
	
			
		
			
				
					
						
							Asociace českých reklamních agentur a marketingové komunikace
							Menu
									O asociaci
	Členové
	Ke stažení
	Partneři
	Kontakt


									Linkedin
	Youtube
	Facebook
	Žádost o členství



						

					

				

			

		

		

		
		
				
	
		

		
			
								
					
						
							
								01O asociaci
								Asociace českých reklamních agentur a marketingové komunikace

								Asociace českých reklamních agentur a marketingové komunikace (AČRA MK) je nejstarším profesním odborným sdružením v oblasti reklamy a marketingových komunikací v Česku.

Digimédia 2024

							

							
								

							

							

						

					

				

							

		

		

	

	
		
		
	
		
			
				
					Co je nového?

					Předchozí
					Další
				

			

			
				
					
											
							
								
									

								

								2603
								Jak mění umělá inteligence česká média? Konference DIGIMEDIA 2024 letos nejen o televizích a rádiích

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1403
								Co prozradí konference DIGIMEDIA 2024?

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1202
								AČRA MK přijala nového člena

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0501
								Agentura Promolab představuje Cre8Hub: UGC platformu spojující tvůrce se značkami

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2112
								PF 2024

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1911
								Proti gustu žádný dišputát! Ivan Trojan a Zlaté prasátko Kofoly!

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2010
								Eurokomisařka Martina Dlabajová: Covid byl game changer, Kulturní a kreativní průmysl má obrovský potenciál!

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2010
								Pozvání na Forum Media 2023

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1210
								Představení fenoménu AI a jeho aktuální překotný vývoj

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2109
								AČRA MK na pracovním setkání v Senátu ČR

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1909
								FINLEY AGENCY získala prestižní zakázku od Czech Tourism pro období 2023-2026

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2208
								Promolab stojí za první kampaní privátní značky NUANCE od Dr. Max

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1806
								Digimedia 2023: Prima připravuje tři nové programy, A11 Sport svůj „Sportflix“ a Český rozhlas další digitální vysílače

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1506
								Digimédia 2023 - Fotogalerie

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1306
								Konference DIGIMEDIA 2023 s generálními řediteli ČT, Novy a Primy již zítra

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0906
								Komerční rádia si chtějí sama provozovat digitální multiplex DAB+. Dostanou šanci? Odpoví konference DIGIMEDIA 2023

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0706
								Konec pirátství a sdílení účtů ke streamovacím službám? Jak to vidí Voyo, prima+ a iVysílání ČT, prozradí

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2005
								Mobiláři vs. televizáci: konference DIGIMEDIA 2023 slibuje velkou debatu o kmitočtech

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0405
								Generální ředitelé České televize, Novy a Primy potvrdili účast na konferenci DIGIMEDIA 2023

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2804
								Ministerstvo průmyslu a obchodu partnerem konference DIGIMEDIA 2023

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1103
								DIGIMEDIA 2023 se koná 14 června 2023

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2212
								PF 2023

								Všechno nejlepší do 2023!

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2611
								Ivan Trojan a České dráhy opět nejlepší!

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1611
								NEJLEPŠÍ HEREC A MASKOT V REKLAMĚ 2022: KDO LETOS ZABODUJE? ZNÁME FINALISTY!

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1511
								DIGIMEDIA 2022: Fotogalerie

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1411
								Novinky General Formulations

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0311
								Veřejné zakázky v marketingu státní správy

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0311
								PRAGUE DIGITAL COUNCIL KONFERENCE

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1606
								Soutěž SAPPI polygrafický počin roku zná své vítěze

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0206
								Zánik bezplatného terestrického příjmu televize u nás není možný, shodli se experti na konferenci DIGIMEDIA 2022

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2305
								AČRA MK přijala nového člena Evropskou databanku a.s.

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1004
								Dokáže Voyo porazit Netflix? Co čeká terestrickou TV po roce 2030?

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0402
								IGEPA a Segovia cork natural

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2112
								O Vánocích sleduje televizi téměř 9 milionů Čechů

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2012
								PF 2022

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0312
								DIGIMEDIA 2022: Výstupy

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2611
								Jaké herce a mončičáky v reklamě lidé milují nejvíc?

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1611
								VOD služby typu Netflix sledují 2 miliony Čechů

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1110
								ATMEDIA: Poptávka po televizní reklamě stále roste

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2509
								DIGIMEDIA 2021: Přesune se televize do deseti let na internet?

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2608
								POZVÁNKA Blíží se konference DIGIMÉDIA 2021

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1908
								Atmedia: Prodej reklamy vzrostl meziročně o 49 %

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								1108
								DIGIMÉDIA 2021 - Ultra HD rozlišení a budoucnost v 5G Broadcastu

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								2303
								ČESKÁ PRODUKČNÍ SE STALA ČLENEM ASOCIACE ČESKÝCH REKLAMNÍCH AGENTUR

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0910
								AČRA MK A AKA HLEDAJÍ DALŠÍ SYNERGIE

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								0210
								POLOVINA ČESKÉ POPULACE SLEDUJE PLACENOU TELEVIZI

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								COVID VYMAZAL NĚKTERÉ KOMUNIKAČNÍ KANÁLY

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								ATMEDIA PŘEKONALA 5% HRANICI PODÍLU NA SLEDOVANOSTI

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								KONFERENCE DIGIMEDIA V ČESKÉ TELEVIZI 15. ŘÍJNA 2020

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								TELEVIZNÍ SLEDOVANOST VZROSTLA V DOBĚ CELOSTÁTNÍ KARANTÉNY O 25 %

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								AČRA MK SE PŘIPOJILA K PROHLÁŠENÍ ADRESOVANÉ VLÁDĚ ČR

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								TELEVIZNÍ SLEDOVANOST ROSTE, U MLADÝCH DIVÁKŮ O VÍCE NEŽ 50 %

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								INVESTICE E-COMMERCE SPOLEČNOSTÍ DO TV REKLAMY MEZIROČNĚ VZROSTLY O 17 %

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								COVID-19 - PODPORA PODNIKATELŮ A FIREM

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								ATMEDIA OPĚT PROPOJILA FORMULI 1 SE SÍTÍ ČERPACÍCH STANIC MOL

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								NEJLEPŠÍ REKLAMNÍ TVORBA SLAVILA ČTVRTSTOLETÍ SE ZLATOU PECKOU

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								POLOVINA ČESKÉ POPULACE SLEDUJE PLACENOU TELEVIZI, ROSTE ZÁJEM O TEMATICKÉ STANICE

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								ATMEDIA JIŽ 10 LET BUDUJE TRH TEMATICKÝCH STANIC V ČR

								

								
								Číst vše
							

						

											
							
								
									

								

								3009
								ATMEDIA PŘEKONALA 5% HRANICI PODÍLU NA SLEDOVANOSTI

								

								
								Číst vše
							

						

										

				

			

		

	

	
		
	
	
	
		

		

		
			
				
						31let na trhu
	20členů asociace
	AČRA MK v datech


				

			

			
				
					O asociaci

					Cílem činnosti asociace je zvyšování profesionální úrovně české reklamy a ostatních činností v rámci marketingové komunikace. Činnost asociace je zaměřena na koordinaci a zastupování společných zájmů svých členů, jejich zastupování vůči příslušným oborovým svazům a orgánům státní správy, poskytování odborných informací, poradenských služeb a vyvíjení činnosti k prosazování příznivé image reklamy.

				

			

			
				
				

			

			

							
				
						
						Prezidium
	
						Stanovy
	
						Etický kodex
	
						Proč se stát členem


										Žádost o členství
									

			

			

	

	

	
	
		

		
			
				
					AČRA MK je členem

				

			

			
						
AKA
Asociace komunikačních agentur

	
RPR
Rada pro reklamu

	
Hospodářská komora
České republiky



				

		

	

	



		
	
		

		
			
				
					Členové

					Předchozí
					Další
				

			

			
				
					
											
							
								


								AGRS, a.s.

								Provedeme Vás světem reklamy. 

								
							

						

											
							
								


								BigMedia, spol. s r. o.

								1. na trhu venkovní reklamy

								
							

						

											
							
								


								Corpus, spol. s r.o.

								Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10 

								
							

						

											
							
								


								Česká produkční s.r.o.

								

								
							

						

											
							
								


								DataLine Technology, a.s.

								Dodavatel řešení pro vaše kampaně

								
							

						

											
							
								


								DEFT design s.r.o.

								Komplexní grafický a reklamní servis

								
							

						

											
							
								


								Evropská databanka a.s.

								Poskytujeme komplexní on-line marketingové služby pro malé a střední firmy a OSVČ. 

								
							

						

											
							
								


								Euro - Agency, s.r.o.

								Přidáme vám na hlase.

								
							

						

											
							
								


								Euro-Agency Publicity Brno s.r.o.

								Rázusova 15, 614 00 Brno

								
							

						

											
							
								


								Finley Agency s. r.o.

								Vytvořili jsme tento web. Jak pomůžeme Vám?

								
							

						

											
							
								


								Galileo Production s. r. o.

								... továrna na reklamu

								
							

						

											
							
								


								GUIDELINE DIGI & PR s.r.o.

								Ozvěte se nám!

								
							

						

											
							
								


								Media One s.r.o.

								Revolution will be televised

								
							

						

											
							
								


								ProKreativ s.r.o.

								Váš kontakt s reklamním světem 

								
							

						

											
							
								


								Promolab

								WE DOM WHAT WE SAY

								
							

						

											
							
								


								SIGNUM 1995 s.r.o.

								Signum - děláme reklamu

								
							

						

											
							
								


								STUDIO SPOT reklamní agentura, spol. s.r.o.

								

								
							

						

											
							
								


								TIME VOX s.r.o.

								Motion evokes emotion

								
							

						

											
							
								


								WoW Productions, s.r.o.

								Pomáháme být vidět

								
							

						

											
							
								


								ZK TV Production s.r.o.

								Udržitelný marketing, produkce a kreativa z lázní! Dopřejte Vašim číslům ten pravý wellness.

								
							

						

										

				

			

		

	

	
		
	
		
	
		
			
				Databáze všech členů

			

			
				
											
							

							
								AGRS, a.s.

								Provedeme Vás světem reklamy. 

								Více
							

						

											
							

							
								BigMedia, spol. s r. o.

								1. na trhu venkovní reklamy

								Více
							

						

											
							

							
								Corpus, spol. s r.o.

								Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10 

								Více
							

						

											
							

							
								Česká produkční s.r.o.

								

								Více
							

						

											
							

							
								DataLine Technology, a.s.

								Dodavatel řešení pro vaše kampaně

								Více
							

						

											
							

							
								DEFT design s.r.o.

								Komplexní grafický a reklamní servis

								Více
							

						

											
							

							
								Evropská databanka a.s.

								Poskytujeme komplexní on-line marketingové služby pro malé a střední firmy a OSVČ. 

								Více
							

						

											
							

							
								Euro - Agency, s.r.o.

								Přidáme vám na hlase.

								Více
							

						

											
							

							
								Euro-Agency Publicity Brno s.r.o.

								Rázusova 15, 614 00 Brno

								Více
							

						

											
							

							
								Finley Agency s. r.o.

								Vytvořili jsme tento web. Jak pomůžeme Vám?

								Více
							

						

											
							

							
								Galileo Production s. r. o.

								... továrna na reklamu

								Více
							

						

											
							

							
								GUIDELINE DIGI & PR s.r.o.

								Ozvěte se nám!

								Více
							

						

											
							

							
								Media One s.r.o.

								Revolution will be televised

								Více
							

						

											
							

							
								ProKreativ s.r.o.

								Váš kontakt s reklamním světem 

								Více
							

						

											
							

							
								Promolab

								WE DOM WHAT WE SAY

								Více
							

						

											
							

							
								SIGNUM 1995 s.r.o.

								Signum - děláme reklamu

								Více
							

						

											
							

							
								STUDIO SPOT reklamní agentura, spol. s.r.o.

								

								Více
							

						

											
							

							
								TIME VOX s.r.o.

								Motion evokes emotion

								Více
							

						

											
							

							
								WoW Productions, s.r.o.

								Pomáháme být vidět

								Více
							

						

											
							

							
								ZK TV Production s.r.o.

								Udržitelný marketing, produkce a kreativa z lázní! Dopřejte Vašim číslům ten pravý wellness.

								Více
							

						

																
							
								Staňte se také členy AČRA MK

Vyplňte žádost
								Více
							

						

									

			

		

	

	
		
	
	
	
		
		
			
				
					Pro zadavatele

					Zanechte na sebe kontaktní údaje a stručné shrnutí, koho konkrétně právě hledáte. Zprávu rozešleme mezi naše členy, případně vám rovnou doporučíme agenturu,  která by s vaší výzvou mohla pomoci.

				

									
						Zadat projekt
	Koho hledáte: 
	Identita
	Kreativní koncept
	Web
	Online kampaň
	Event
	DTP
	Komunikační kampaň
	TV
	Radio
	Print


				

				

		

	

	


		
	
	
	
	
		

		

		
			
				
					Materiály ke stažení

				

				
						Logo AČRA MK (jpeg)
	Logo AČRA MK (pdf)
	Další formáty loga a barevnost
	Zpráva o činnosti 2020/2021 (pdf)




				

			

		

			
				Nová
ročenka

Prohlédnout ročenku 2022-2023			

	

	

	
	
		
			
				
					[image: ]

 



Zlatá pecka

25 ročníků,

To nejlepší v české

a slovenské reklamě,

www.zlatapecka.cz

				

			

			
				
					Nej akce AČRA MK

									

			

			
				
					[image: ]

 



Digimedia

18 ročníků,

Konference

o digitalizaci,

médiích a tvorbě.

DIGIMEDIA 2024

				

			

		

	

	


		
	
		

				
					Čestní členové porot Zlaté pecky

				

				
					
						
													
								
									

									
									Více
																		Jiří
Bartoška
									

								

							

													
								
									

									
									Více
																		Juraj
Jakubisko
									

								

							

													
								
									

									
									Více
																		Ondřej
Hejma
									

								

							

													
								
									

									
									Více
																		Michael
Kocáb
									

								

							

												

					

				

					Předchozí
					Další
		

	

	
		
		
	
			

		

	
		[image: ]	





			
				
					Partneři

				

			

			
				
											
							
								


								Anopress

								Partner

															

						

											
							
								


								Asociace.biz

								Partner

															

						

											
							
								


								Asociace televizních organizací

								Partner

															

						

											
							
								


								Averia News

								Mediální partner

															

						

											
							
								


								Český rozhlas

								Mediální partner

															

						

											
							
								


								České sdružení pro značkové výrobky

								Partner

															

						

											
							
								


								Foto Škoda

								Partner AČRA-MK

															

						

											
							
								


								Fujifilm

								Partner AČRA-MK

															

						

											
							
								


								ICT Network News

								Mediální partner

															

						

											
							
								


								IOT Network News

								Mediální partner

															

						

											
							
								


								IGEPA

								Partner AČRA-MK

															

						

											
							
								


								Marketing & Media

								Mediální partner

															

						

											
							
								


								Media marketing services

								Partner

															

						

											
							
								


								Media One

								Partner

															

						

											
							
								


								POPAI

								Partner

															

						

											
							
								


								Prima TV

								Mediální partner

															

						

											
							
								


								Rada pro reklamu

								Partner

															

						

											
							
								


								Rolsit

								Partner AČRA-MK

															

						

											
							
								


								Superbrands CZ

								Partner

															

						

											
							
								


								Unipress

								Partner AČRA-MK

															

						

									

			

		

		
	

	
		
	
	
		
	
		

		
			
				
					
						Kontakt

					

					
							Kancelář

Holušická 2221/3, Praha Chodov
	+420 724 777 944

volejte Po-Pá: 8-18 hod
	acra@acra-mk.cz

odpovíme do 24 hodin


AČRA MK

Šmilovského 1264/5

120 00 Praha - Vinohrady

IČ: 60447044

Č. účtu: 123 - 4744970227 / 0100

 

AČRA servis s.r.o.

Sídlo: Holušická 2221/3,

148 00 Praha 4 – Chodov

IČ: 27458521

DIČ: CZ27458521

Č. účtu: 35 – 651 328 0287 / 0100

					

				

				
					
						


 













Napište nám


Vaše jméno

E-mail

Vaše zpráva


Odeslat







					

				

				

			

		

		
					
						
						
					
		
		

	

	
	

		

		
		
		
		
			
				
					
						[image: Finley Agency]
						Vytvořila marketingová a technologická agentura FINLEY, člen AČRA MK.

					

				

				
					
						2024 © AČRA MK. Všechna práva vyhrazena

					

				

			
		

	

	

			
			
				
				

				
					
						
							Zadat projekt

							
								Prosíme o vyplnění kontaktních údajů a stručného shrnutí, koho konkrétně právě hledáte. Zprávu rozešleme mezi naše členy, případně Vám rovnou doporučíme agenturu,  která by z Vaší výzvou mohla pomoci.





 














	
		
			Vaše jméno:

E-mail:
			

		

	

	
		
			Vaše firma:

Telefon:
			

		

	

	
	



Vaše poptávka:

Odeslat

Souhlasím se zpracování osobních údajů dle GDPR








							

						

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Identita

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Kreativní koncept

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Web

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Online kampaň

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Event

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							DTP

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Komunikační kampaň

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							TV

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Radio

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
							Print

							
															

						

					

										Zavřít
				

			

			
				
			

			
			
				
				

				
					
						
						
							AGRS, a.s. Provedeme Vás světem reklamy. 

							
								Mediální reklamní a marketingová agentura s užší specializací na poskytování služeb ve sportovním prostředí

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Generální ředitel:	Daniel Frič
	Ředitel:	Daniel Exner
	Kreativní ředitel:	Martin Směřička
	Vedoucí produkce:	Lenka Hroníková
	Projektový manažer:	Ing. Jan Baroň CSc.
	Produktový manažer:	RNDr. Pavel Ložek
	Krédo agentury:	PROVEDEME VÁS SVĚTEM REKLAMY
	Ulice:	Přívozní 1054/2
	Město:	Praha 7
	PSČ:	 170 00
	Telefon:	+420 220 560 686
	E-mail:	agrs@agrs.cz
	Web:	http://www.agrs.cz
	Rok založení:	2004
	Počet zaměstnanců:	8
	Klientela:	DATART International a.s., VARTA, Russel Hobs, Remington, Dahua Technology Czech s.r.o., KSP Computers services s.r.o. Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, IBG Česko s.r.o. a mnoho dalších


Klienti

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ][image: ]

							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							BigMedia, spol. s r. o. 1. na trhu venkovní reklamy

							
								Venkovní reklama po celé ČR

 

	Typ agentury:	Specializovaná firma
	Generální ředitel:	Ing. Richard Fuxa
	Obchodní ředitelka:	Dana Svobodová
	Ředitelka agenturního prodeje:	Dana Svobodová
	Ředitelka přímého prodeje:	Monika Mrázková
	Ulice:	Na strži 2097/63 (budova TRIMARAN)
	Město:	Praha 4
	PSČ:	140 00
	Telefon:	+420 246 085 192
	E-mail:	info@bigmedia.cz
	Web:	http://www.bigmedia.cz
	Rok založení:	2001
	Rok vstupu do AČRA:	2015
	Počet zaměstnanců:	Pomáháme klientům k úspěchu
	Klientela:	Napříč mediálním trhem. Agentury, malé, střední až velké společnosti, jednotlivci s osobním vzkazem…jsme tu pro každého.


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							Corpus, spol. s r.o. Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10 

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Generální ředitel:	Ing. Rostislav Jirkal
	Ředitel:	Rostislav Jirkal, Ba (Hons)
	Account manager:	Aneta Keszi Havlíková
	Adresa:	Forum Karlín, Pernerova 51, 186 00, Praha 8
	Telefon:	+420 601 550 632
	E-mail:	hello@corpus.cx
	Web:	http://www.corpus.cx
	Rok založení:	1993
	Rok vstupu do AČRA:	2003
	Počet zaměstnanců:	8
	Krédo agentury:	Kompletní servis v oblasti reklamy
	Klienta:	Opel, Porsche, Octopus Newsroom, Cybelix, Arets graphics, Agile, Pražské vodovody a kanalizace, Veolia energie ČR, Česká voda - Czech water.


Klienti

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]



							

							
														Ukázka realizací

							Předchozí
							Další
							

							
								
																										
										

									

																																			
										

									

																																																																																																																															

							

							

							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
												

												
							Česká produkční s.r.o. 

							
								26 let zkušeností s nadlinkovou a podlinkovou reklamou s hlubokou znalostí digitálních technologií a sociálních sítí.

	Typ agentury:	Specializovaná firma
	Generální ředitel:	Jaroslav Novotný
	Ulice:	Nádražní 112
	Město:	Praha 5
	PSČ:	 150 00
	Telefon:	+420 602219646
	E-mail:	jnovotny@ceskaprodukcni.cz
	Web:	http://www.ceskaprodukcni.cz
	Rok založení:	1993
	Rok vstupu do AČRA:	2021
	Počet zaměstnanců:	14


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							DataLine Technology, a.s. Dodavatel řešení pro vaše kampaně

							
								Prepress a polygrafická výroba

	Typ agentury:	Specializovaná firma
	Generální ředitel:	Jan Bednář
	Kreativní ředitel	Martin Bělík
	Krédo agentury:	Dodavatel řešení pro Vaše kampaně
	Adresa:	 Drahobejlova 6, Praha 9, 190 00
	Telefon:	+420 284 811 400
	E-mail:	obchod@dataline.cz
	Web:	http://www.dataline.cz
	Rok založení:	1992
	Rok vstupu do AČRA:	2012
	Počet zaměstnanců:	40


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
												

												
							DEFT design s.r.o. Komplexní grafický a reklamní servis

							
								 

	Krédo agentury:	Komplexní péče od návrhu po realizaci.
	Obchodní ředitel:	Pavel Brandejs
	 Obchodní ředitel:	Veronika Matějčková
	 Počet zaměstnanců:	5
	Ulice:	Kubelíkova 1548/27
	Město:	Praha 3 Žižkov
	PSČ:	130 00
	Telefon:	+420 775 717 593
	E-mail:	info@deft.cz
	Web:	www.deft.cz
	Rok založení:	2004
	Rok vstupu do AČRA:	2023
	Klientela:	DAFIKO s.r.o., město Klášterec nad Ohří, New Holland, Epimex dřevostroje s.r.o., IVECO, Okresní hospodářská komora Chomutov, Škoda Transportation, Donaldson, Arla Plast, Solarity, Mondelez a spousta dalších.
		




							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
												

												
							Evropská databanka a.s. Poskytujeme komplexní on-line marketingové služby pro malé a střední firmy a OSVČ. 

							
								 

 

	Typ agentury:	Specializovaná agentura
	 Ředitel společnosti:	Ing. Marek Rokoský MBA
	 Obchodní ředitel:	Ing. Karel Pavka MBA
	 Marketingový ředitel:	Ing. Aleš Šturza
	Ulice:	Hviezdoslavova 1196/53a
	Město:	Brno
	PSČ:	627 00
	Telefon:	+420 602 470 099
	E-mail:	info@edb.cz , karel.pavka@edb.cz
	Web:	www.edb.cz
	Rok založení:	1991
	Rok vstupu do AČRA:	2022
	Klientela:	www.edb.cz, www.edb.eu, www.poptavka.net, www.nabidka.net, www.14000.cz, clanky.edb.cz, www.ceskaporadna.cz , více jak 3500 klientů, databáze 526 960 českých a 107 587 slovenských firem, klientům jsme uveřejnili  33 003 produktových nabídek a  4 403 PR článků, zprostředkovali  jsme 51 365 českých a 31 966 zahraničních poptávek od veřejnosti, 120 261 českých  veřejných  zakázek  a  44 207 slovenských veřejných zakázek, naše prezentace jsou přeloženy do angličtiny, němčiny, španělštiny, italštiny, polštiny, slovenštiny, ukrajinštiny.
		




							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							Euro - Agency, s.r.o. Přidáme vám na hlase.

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Generální ředitel:	Ing. Miroslav Schön
	Ředitel klient servisu:	František Kolář
	Kreativní ředitel:	Ondřej Kalista
	Adresa:	 Jílovská 1167/71a, Praha 4, 142 00
	Telefon:	+420 296 359 104
	E-mail:	euro.praha@euroagency.cz
	Web:	http://www.euroagency.cz
	Rok založení:	1994
	Rok vstupu do AČRA:	2012
	Počet zaměstnanců:	42
	Krédo agentury:	Přidáme Vám na hlase.
	Kapitálový obrat:	395 mil. Kč/CZK
	Klientela:	Mountfield a.s., Cestovní kancelář Fisher, Nev-dama, eTravel, ERV pojišťovna, Marimex CZ s.r.o., DIBAQ a.s., HET spol s.r.o., AGRO CS a.s., Vatalitas pojišťovna a.s., Delikomat, Fortuna a.s. a mnozí další...


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							Euro-Agency Publicity Brno s.r.o. Rázusova 15, 614 00 Brno

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Ředitel:	Jan Horčička, BA
	Vedoucí produkce:	Michal Jindra
	Kreativní ředitelka:	Radka Jindrová
	PSČ:	 Rázusova 15, Brno, 614 00
	Telefon:	+420 545 425 311
	E-mail:	euro.brno@euroagency.cz
	Web:	http://www.euroagency.cz
	Rok založení:	2002
	Rok vstupu do AČRA:	2012
	Počet zaměstnanců:	8
	Klientela:	Mountfield a.s, Delikomat s.r.o., Krásná Pálava, OK HOLDING, DR. OPTIK MORAVIA s.r.o.


Klienti

[image: ]

[image: ]

[image: ] [image: ] [image: ]

							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							Finley Agency s. r.o. Vytvořili jsme tento web. Jak pomůžeme Vám?

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Generální ředitel:	Ondřej Nádvorník
	Kreativní ředitel:	Jan Valošek
	Klientela:	Naleznete online na webu
	PSČ:	 Národní 14, Praha 1, 110 00
	Telefon:	+420 734 850 234
	E-mail:	ondra@finley.cz
	Web:	http://www.finley.agency
	Rok založení:	2016
	Rok vstupu do AČRA:	2019
	Počet zaměstnanců:	18


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							Galileo Production s. r. o. ... továrna na reklamu

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Generální ředitel:	Ing. Michal Režný
	Vedoucí produkce:	Jan Marek
	Kreativní ředitel	Tim Gvenetadze
	PSČ:	České Vrbné 1916,  České Budějovice, 370 11
	Telefon:	+420 385 521 781
	E-mail:	production@galileoproduction.cz
	Web:	http://www.galileoproduction.cz
	Rok založení:	2006
	Rok vstupu do AČRA:	2010
	Počet zaměstnanců:	46


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							GUIDELINE DIGI & PR s.r.o. Ozvěte se nám!

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Ředitel:	Ing. Martin Potůček
	Kreativní ředitel:	Lukáš Bouška
	Public relations ředitelka:	Vlaďka Svobodová
	Online marketing ředitel:	Pavel Licinberk
	PSČ:	U Habrovky 247/11, Praha 4, 140 00
	Telefon:	
	E-mail:	guide@guideline.cz
	Web:	http://www.guideline.cz
	Rok založení:	1994
	Rok vstupu do AČRA:	2001
	Počet zaměstnanců:	9
	Klientela:	Alcon, Almaf, Alžběta Jungrová, Asekol, Bilfinger Tebodin, Budějovický Budvar, České teplo, Dyson, Ecobat, Frankl Pharma, Golf Hostivař, Green Swan, Hokej-karty.cz, Ibissol, Isotra, Kodl Contemporary, Lázně Felicitas, Mana, Nature Dermatology, Neovize, Proquip, Raiffeisen Leasing, Roche, Stada, Termoo.cz, Veolia, Viavis, Viviane.cz


Klient

[image: ] [image: ]

							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							Media One s.r.o. Revolution will be televised

							
								 

	Typ agentury:	Specializovaná firma
	Ředitel:	Štěpán Wolde
	Projektová manažerka:	Jana Unruhová
	Obchodní manažerka:	Vlaďka Uhlířová
	Adresa	Pobřežní 16/18, Praha 8, 186 00
	Telefon:	+ 420 226 217 301
	E-mail:	junruhova@mediaone.cz
	Web:	http://www.mediaone.cz
	Rok založení:	2006
	Rok vstupu do AČRA:	2012
	Počet zaměstnanců:	5
	Krédo agentury:	Revolution will be televised.
	Klientela:	Lídl, Pěkný Unimex, ČSOB, Vinařský fond, Oresi, Whirpool, MIKO, Terezia Company, Česká centrála cestovního ruchu, OBI, Bako, Hostivař, Maspec, Tesco, Heineken, Wallmark, Henkel a mnozí další...


Klienti

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							ProKreativ s.r.o. Váš kontakt s reklamním světem 

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Generální ředitel:	Jana Turzová, DiS.
	Obchodní ředitel:	David Turza
	Krédo agentury:	Váš kontakt s reklamním světem
	Adresa:	Pod Pekárnami 245/10, Praha 9, 190 00
	Telefon:	 +420 602 289 302
	E-mail:	turzova@prokreativ.cz
	Web:	http://www.prokreativ.cz
	Rok založení:	2018
	Rok vstupu do AČRA:	2019
	Počet zaměstnanců:	3
	Klientela:	Pražské vodovody a kanalizace, Severočeské vodovody a kanalizace, 5M, Unique Textiles, Café Della Porta, TODA Rail, Veolia Energie ČR, Restaurace Ingot, Ibis Hotel, Středočeské vodárny, Veolia Holding, Česká voda - MEMSEP a mnozí další...


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
												

												
							Promolab WE DOM WHAT WE SAY

							
								 

	Krédo agentury:	We do what we say.
	Generální ředitel:	Evgenia Klochay 
	 Počet zaměstnanců:	13
	Ulice:	Kubelíkova 1548/27
	Město:	Praha 8
	PSČ:	182 00
	Telefon:	+420 775 181 318
	E-mail:	info@promolab.cz
	Web:	www.promolab.cz
	Rok založení:	2018
	Rok vstupu do AČRA:	2023
	Klientela:	Specializujeme se na online marketing a PR pro střední až velké podniky. Naším hlavním segmentem je oblast módy, kosmetiky a lifestyle.
		




							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
												

												
							SIGNUM 1995 s.r.o. Signum - děláme reklamu

							
									Typ agentury:	Specializovaná firma
	Generální ředitel:	Petr Grigárek
	Výrobní ředitel:	Marek Veselý
	Ulice:	Příčná 129/3, 
	Město:	Olomouc
	PSČ:	779 00 
	Telefon:	+420 246 085 192
	E-mail:	info@signum.in
	Web:	www.signum.in
	Rok založení:	1995
	Rok vstupu do AČRA:	2023
	Počet zaměstnanců:	Jsme připraveni vyrobit cokoliv
	Klientela:	Fio banka a.s., Banka Creditas a.s., Pro Spánek SE, Form Factory, Pompo spol. s.r.o., ČEPRO,a.s., Shoptet, a.s., Forum Nová Karolina, Koberce Trend (Limex ČR,s.r.o.), ECCO s.r.o., DEK a.s., Linde a.s., Zdravotní Pojištovna Ministerstva Vnitra ČR, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., LEGO Group, Randstad HR Solutions s.r.o., JTEKT Česká Republika s.r.o., ALPINE PRO, a.s., Planeo Elektro (FAST ČR a.s.), Alza.cz a.s., De´Longhi Appliances S.r.l., Hisense Czech s.r.o., NH Hotel Group, TON a.s, STUDENT AGENCY k.s., Max banka a.s., Ravak a.s, RAF ARMATURY s.r.o., VÁPENKA VITOŠOV s.r.o.


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							STUDIO SPOT reklamní agentura, spol. s.r.o. 

							
								 

	Typ agentury:	Specializovaná firma
	Generální ředitel:	Pavel Brabec
	Ulice:	Šmilovského 1264/5
	Město:	Praha 2
	PSČ:	120 00
	Telefon:	+420 272 659 805
	E-mail:	pavel.brabec@commonline.cz
		
	Rok založení:	1992
	Rok vstupu do AČRA:	1992
		


							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							TIME VOX s.r.o. Motion evokes emotion

							
								 

 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Ředitel:	Jan Bláha
	Vedoucí produkce:	Barbora Nosková
	Kreativní ředitel:	Vladimír Vlach
	PSČ:	Na Bučance 1065/7, Praha 4, 140 00
	Telefon:	+420 261 211 133-4
	E-mail:	timevox@timevox.cz
	Web:	http://www.timevox.cz
	Rok založení:	1998
	Rok vstupu do AČRA:	2005
	Počet zaměstnanců:	6
	Krédo agentury:	Motion evokes emotion
	Klientela:	Kofola ČeskoSlovensko a.s., RENO Obuv s.r.o., Magistrát hl. m. Praha, Cestovní kancelář Blues Style s.r.o., Hasičská vzájemná pojišťovna, Tesco Stores ČR a.s., Ahold Czech republic a.s. a mnozí další... 


Klienti

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							WoW Productions, s.r.o. Pomáháme být vidět

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	Obchodní ředitel:	Ing. Ondřej Vidím
	Kreativní ředitelka:	MgA. Tereza Střihavková
	Adresa:	U Zvonařky 994/15, 120 00 Vinohrady
	Telefon:	+420 723 819 425
	E-mail:	office@wowproductions.cz
	Web:	www.wowproductions.cz
	Rok založení:	2020
	Rok vstupu do AČRA:	2024
	Krédo agentury:	Pomáháme být vidět
	Klientela:	Velmi úzce spolupracujeme s mediální skupinou KnowLIMITS Group, díky které jsme mohli tvořit obsah pro firmy jako jsou například Intersport, Laufen, Asko, Hot Peppers, Coop či Gebrüder Weiss. Mezi naše stálé klienty patří Ministerstvo průmyslu a obchodu, Kaiser Franz Burger či Armáda stěhováků. V roce 2023 jsme natáčeli oficiální propagační spot pro město Litoměřice a v roce 2022 komplet sérii 25 promo videí pro destinační agenturu České středohoří. Každoročně také pomáháme Barboře Mottlové s jejím charitativním kalendářem.




							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
						
							ZK TV Production s.r.o. Udržitelný marketing, produkce a kreativa z lázní! Dopřejte Vašim číslům ten pravý wellness.

							
								 

	Typ agentury:	Full-service agentura
	CEO:	Bc. Milada Paseková Švandová
	Kreativní ředitelka:	Tereza Halva
	Vedoucí produkce:	Bc. Barbora Kačírková
	Adresa:	Dobrovského 180/15, Mariánské Lázně 353 01
	Telefon:	+420 722 197 559
	E-mail:	pasekovasvandova@zktv.cz
	Web:	www.zktv.cz
	Rok založení:	2021
	Rok vstupu do AČRA:	2023
	Krédo agentury:	Udržitelný marketing, produkce a kreativa z lázní! Dopřejte Vašim číslům ten pravý wellness.
	Klientela:	Mariánské Lázně, Klášterec nad Ohří, Karlovarský kraj, Kazdův Dvůr, České dráhy, Hotel Queens, Ensana, Royal Spa, Tachov, Bor u Tachova, Ladara, Prosaz a další.




							

							
													

					

					
					Zavřít
				

			

			
				
			

			
			
				
				

				
					
						
														Jiří Bartoška 

							
								

[image: ]

Jiří Bartoška

předseda poroty 2003






"Zlatá pecka je setkáním lidí, kteří umějí

s malým skvělým nápadem udělat velké věci."Čestný předseda poroty. Absolvent JAMU v Brně, herec, producent, prezident Mezinárodního filmového festivalu Karlovy Vary „Rád jsem přijal pozvání pořadatelů Zlaté Pecky, protože jsem přesvědčen, že i velké příběhy které znám z filmových pláten se dají odehrát skvěle i na malé ploše v reklamě, která nás – ať chceme, nebo nechceme – všude obklopuje. Těším se na setkání s těmi, kteří umějí s malým skvělým nápadem udělat velké věci!“



							

						

					

					

					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
														Juraj Jakubisko 

							
								

[image: ]

Juraj Jakubisko

předseda poroty 2002







"Od reklamy vždy očekávám originální nápad a vtip, protože humor polidšťuje."

režisér a producent, čestný předseda poroty





							

						

					

					

					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
														Ondřej Hejma 

							
								

[image: ]

Ondřej Hejma

předseda poroty 2004






"Dobrá reklama je jako dobrá písnička:

s nápadem a bez zbytečností."hudebník, publicista, čestný předseda poroty




							

						

					

					

					Zavřít
				

			

			
			
			
				
				

				
					
						
														Michael Kocáb 

							
								

[image: ]

Michael Kocáb

předseda poroty 2005







"Špatná reklama je horší než špatná muzika."

Čestný předseda poroty. Skladatel, instrumentalista, zpěvák, showman, zakladatel skupiny „Pražský výběr“, autor písní a komorních děl, scénické a fi lmové hudby, držitel Zlaté desky Supraphonu





							

						

					

					

					Zavřít
				

			

			
				
			














